□— 1 —□

盐 城 市 财 政 局 文 件
盐财行〔2022〕6 号

盐城市财政局
关于公布 2022-2023年度市级党政机关

会议定点场所名单的通知

亭湖区、盐都区财政局，盐城经济开发区财政局，盐南高新区财

政与金融局，市本级各单位，各会议定点场所：

根据省财政厅《关于印发江苏省党政机关会议定点管理实施

细则的通知》（苏财行〔2016〕8号）、《盐城市市级机关会议管理

办法》（盐办发〔2012〕65 号）和《盐城市市级机关会议管理补

充规定》（盐财行〔2015〕8号）等有关规定，经公开招标，在主

城区范围内共确定 34家服务企业作为党政机关 2022-2023年度会

议定点场所（以下简称“定点场所”），现将有关事项通知如下：

一、服务期限

本次定点场所服务期限为2022年1月1日至2023年12月31日。

□— 2 —□

二、适用范围

市级党政机关召开的各类会议原则上要求在定点场所召开。虽

未纳入定点范围，但住宿费、会议场租收费标准低于定点场所最低

标准的本单位内部宾馆、招待所、培训中心等也可作为会议场所。

本次招标确定的定点场所，在全国党政机关范围内资源共享。

三、定点名单

定点场所名单及协议价格见附件（排名不分先后），也可在

盐城市财政局网站、盐城市政府采购网、财政部“党政机关会议

定点场所管理信息系统”中查询。

四、服务采购

（一）各单位召开会议必须按照会议管理相关办法执行，严

控会议规模，严格按会议类别执行各项标准，参考定点场所的分

布、价格、规模和综合服务能力等因素，自行选择符合会议需求

的定点场所召开会议。

（二）市级党政机关一、二、三类会议开支综合定额标准分

别为每人每天 500 元、400 元、300 元。会议费包含住宿费、伙

食费、会场费用、交通费、办公用品费、材料印刷费、医药费等

支出。综合定额标准是会议费开支的上限，各单位应在综合定额

标准以内据实报销。

（三）各单位向定点场所购买会议服务时，可以自行在会议

费综合定额标准和各定点场所中标价范围内协商服务价格，中标

价为服务价格上限，并就会议类别、会期时间、人数、会场、住

房、餐饮等事项予以明确。

（四）定点场所承接各类会议时应在政府采购确定的协议价

格内执行，并在开会前将“会议基本情况”录入到“党政机关会

□— 3 —□

议定点场所管理信息系统”。

五、会议结算

（一）会议结束后，定点场所应在“党政机关会议定点场所

管理信息系统”中，将实际发生的会议费用及时填报“会议定点

场所电子结算单”并提交。

（二）会议结束后应当及时办理报销手续，会议费报销时应

当提供会议审批文件、会议通知（包括会议时间、地点、内容、

会期、会议代表人数）、实际参会人员签到簿及工作人员名单、

定点场所等会议服务单位提供的费用原始明细单据、电子结算单

等凭证。

（三）会议费支出严格执行国库集中支付制度和公务卡管理

制度的有关规定，采取银行转账或使用公务卡等方式结算，禁止

以现金方式结算。

六、监督管理

在定点场所服务期限内，市财政局将会同有关部门对定点场

所的履约执行情况进行监督管理，定点场所如出现服务质量问题

或不按要求履约等情况，各单位可向市财政局进行投诉，投诉电

话为 0515-68011238。

附件：2022-2023 年度盐城市市级党政机关会议定点场所名

单及协议价格表

盐城市财政局

2022 年 1 月 27 日

□— 4 —□

附件

2022-2023年度盐城市市级党政机关会议定点场所名单及协议价格表

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

1

驿都

金陵

大酒

店

江苏驿

都国际

大酒店

有限公

司

标准间 80 998 360
天驿厅 1 600 25000 10000

90%

盐都区

世纪大

道 603
号

盐都区
0515-88
888959

张良明

13236293333

1.按中餐40元、

晚餐 40元的标

准提供工作简

餐；2.会议室免

费提供纸笔、茶

水；3.LED大屏

天驿厅 6800元/
半天，驿都厅

5000元/半天，

致远厅 3000元/
半天；4.免费停

车。

驿都厅 1 480 15000 6000

单人间 70 998 360
致远厅 1 150 7000 3000

政和厅 1 30 2000 1000

套间 26 1598 628
求索厅 1 12 1200 800

慎思厅 1 12 1200 800

午休房 180
松操厅 1 12 1200 800

贵宾厅 1 14 1600 1000

2

盐城

金鹰

尚美

酒店

盐城金

鹰科技

实业有

限公司

盐城金

鹰尚美

酒店

标准间 80 598 360 金鹰厅 1 500 16000 10000 88%

盐城市

解放南

路 268
号

盐南

高新区

0515-88
548888

王英华

13851088441
严丹

15861978181

1.按中餐40元，

晚餐 40 元的标

准提供工作简

餐；自助早餐40
元/人；2.会议室

免费提供纸笔茶

水；3.LED屏：

金鹰 3000元/半
天；尚美厅2000
元/半天；国宾1
厅1500元/半天，

4.免费停车。

□— 5 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

2

盐城

金鹰

尚美

酒店

盐城金

鹰科技

实业有

限公司

盐城金

鹰尚美

酒店

标准间 80 598 360 金鹰
A/B厅 2 250 9000 5500

88%

盐城市

解放南

路 268
号

盐南

高新区

0515-88
548888

王英华

13851088441
严丹

15861978181

1.按中餐40元，

晚餐 40 元的标

准提供工作简

餐；自助早餐40
元/人；2.会议室

免费提供纸笔茶

水；3.LED屏：

金鹰 3000元/半
天；尚美厅2000
元/半天；国宾1
厅1500元/半天，

4.免费停车。

单人间 80 598 360
尚美厅 1 280 10000 6000

国宾 1 1 80 4000 2500

套间 10 998 698
国宾 3 1 80 5500 3500

御花厅 1 60 3000 2000

午休房 180

国宾 2 1 50 3000 2000

国宾 8 1 50 3500 2200

7楼湖景
VIP 1 20 3000 1500

28楼湖
景 VIP 1 20 3000 1500

3

盐城

迎宾

馆有

限公

司

盐城迎

宾馆有

限公司

标准间 105 558 360

迎宾厅 1 600 22000 12000

84%

盐城经

济技术

开发区

天山路

1号

开发区
0515-68
888888

丁庆荔

15861978000

1.按中餐 40元、

晚餐 40 元的标

准提供工作简

餐（房间另加早

餐 68元/份）；

2.会议室免费提

供纸笔、茶水，

迎宾厅 LED 大

屏5000元/半天，

九 龙 厅 大 屏

2000元/半天，世

纪厅大屏 4000
元/半天，天山厅

大屏 4000元/半
天，新都厅大屏

2000元/半天；3.
免费停车。

迎宾A厅 1 360 15000 8000

迎宾B厅 1 200 10000 4500

单人间 117 558 360

世纪厅 1 300 14000 8000

天山厅 1 250 12000 6000

向海厅 1 50 4000 2000

套间 33 1088 668

望海厅 1 50 4000 2000

观海厅 1 50 4000 2000

南会见厅 1 20 3000 1500

北会见厅 1 20 3000 1500

□— 6 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

3

盐城

迎宾

馆有

限公

司

盐城迎

宾馆有

限公司

套间 33 1088 668 九龙厅 1 200 10000 4500 84%

盐城经

济技术

开发区

天山路

1号

开发区
0515-688
88888

丁庆荔

15861978000

1.按中餐40元、

晚餐 40元的标

准提供工作简

餐（房间另加早

餐 68元/份）；

2.会议室免费

提供纸笔、茶

水 ， 迎 宾 厅

LED大屏 5000
元/半天，九龙

厅大屏2000元/
半天，世纪厅大

屏 4000 元 /半
天，天山厅大屏

4000元/半天，

新 都 厅 大 屏

2000元/半天；

3.免费停车。

午休房 180

2F会见厅 1 50 4000 2000

1F会见厅 1 50 4000 2000

瑞鹤厅 1 110 5600 2800

神鹿厅 1 70 5000 2500

汇贤厅 3 30 3000 1500

R3会议室 3 20 2000 1000

新都厅 1 100 10000 4500

4

盐城

城投

海盐

旅游

发展

股份

有限

公司

水城

酒店

盐城城

投海盐

旅游发

展股份

有限公

司水城

酒店

标准间 68 588 360
宴会厅 1 500 20000 10000

88%
盐城市

东进中

路 1号

盐南

高新区

0515-69
668888

陈潇

15205102030

1.按中餐 40元、
晚餐 40 元的标
准提供工作简
餐；2.会议提供
免费茶水、免费
停车；3.自助餐
100元/客；4.房
含单早，另加早
餐 68 元/人；5.
宴 会 厅 大 屏
3000 元/半天，
峰 会 厅 大 屏
1500 元/半天，
碧 水 苑 大 屏
1000元/半天。

宴会A厅
宴会B厅 2 200 10000 5000

单人间 91 598 360
峰会厅 1 150 5000 2500

明月轩 1 50 4000 2000

套间 15 958 600

翠柳轩 1 50 4000 2000
听雨轩
彩云轩
清风轩

3 10 2000 1000

午休房 180

会见厅
（大） 1 25 2000 1000

会见厅

（小）
1 15 1600 800

□— 7 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

5

江苏

明城

锦江

大酒

店有

限公

司

江苏明

城锦江

大酒店

有限公

司

标准间 126 608 360
锦绣明城 1 320 20000 8000

88%
盐城市

解放南

路267号
盐都区

0515-80
999999

杨正海

17705105988

1.按中餐 40元
/人、晚餐 40
元 /人的标准

提 供 工 作 简

餐；2.会议免费

提 供 茶 水 纸

笔，免费停车；

3.房间含单早，

另加早餐38元
/份；4. LED大

屏：锦绣明城

厅 2000 元 /半
天，海纳百川

厅 1000 元 /半
天 ， VIP1 厅

500元/半天。

锦绣明城

A、B 厅
2 160 10000 4000

单人间 107 608 360
海纳百川 1 150 6000 3000

丰瑞盐渎 1 80 4000 1500

套间 15 988 680
VIP1 1 40 4000 1500

VIP2-VIP6 5 45 2000 1000

午休房 180

VIP7 1 20 1500 800

贵宾

接待室
2 30 1500 1000

6

盐城

国投

大酒

店有

限公

司

盐城国

投大酒

店有限

公司

标准间 72 475 360
国投厅 1 600 16000 8000

88%
盐都区

世纪大

道669号
盐都区

0515-80
550777

张卡

13770073423

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
标准提供工作

简餐；2.会议室

免费提供纸笔

茶水、大屏免

费使用；3.免费

停车。

天瑞厅 1 180 6000 3000

单人间 67 435 360
丰瑞厅 1 180 6000 3000

吉瑞厅 1 90 4000 2000

套间 5 718 688
合悦居 1 70 4000 2000

国瑞厅 1 60 5000 3000

午休房 180
商务中心 1 16 2000 800

贵宾接

待室
1 12 2000 800

□— 8 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

7

江苏

银宝

精品

酒店

江苏银

宝精品

酒店有

限公司

标准间 61 398 288 银宝厅 1 110 2600 1600

88%

盐城市

盐都区

世纪大道

617 号中

远世纪

广场E幢

（B）

盐都区
0515-83
038999

刘古成

13921875722

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔、茶水；

3.免费停车。

单人间 63 418 288 明都厅 1 60 1800 1200

午休房 140
会议室二 1 40 1600 1100

会议室一 1 20 1200 900

8
瀛洲

宾馆

盐城市

瀛洲宾

馆有限

公司

标准间 A 28 418 308 开元厅 1 450 10000 8000

90%

盐城市

亭湖区

开放大

道北路

28号

亭湖区
0515-88
240000

薛仁凤

13770043378

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工
作简餐；2.会议
室免费提供纸
笔 、 茶 水 ；
3.LED 大屏收
费开元厅 2000
元/半天，瀛洲
厅 1500 元 /半
天，致远厅 500
元/半天；4.免
费停车。

标准间 B 84 468 360 瀛洲厅 1 200 5000 3500

单人间 A 24 418 308 致远厅 1 60 2000 1500

单人间B 36 468 360 文澜厅 1 40 1500 1200

套间 13 718 608 文昌厅 1 40 1500 1200

午休房 A 150 文溯厅 1 30 1200 1000

午休房B 180
文轩厅 1 20 1200 1000

文丰厅 1 20 1200 1000

9

悦达

国际

大酒

店

江苏悦

达国际

大酒店

有限公

司

标准间 A 23 598 218 海悦厅 1 250 3000 2500

90%

盐城市

亭湖区

开放大

道北路

38号

亭湖区
0515-88
336688

唐素珍

13905101986

1. 按中餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室 免 费 提 供

纸、笔、茶水、

投影仪、话筒；

3.免费停车；

4.不含大屏使

用费。

标准间B 45 528 238 众悦厅 1 150 2000 1500

单人间 A 35 480 168 宴会中心 1 100 2000 1500

单人间B 23 528 238 家悦厅 1 40 1500 1000

单人间C 28 688 338 君悦厅 1 28 1500 1000

套间 12 968 518 华悦厅 1 30 2000 1500

午休房 A 109 心悦厅 1 10 1000 800

午休房B 119

□— 9 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

10
盐城

宾馆

盐城宾

馆

标准间 A 58 648 240
八景苑 1 500 5000 2600

90%

盐城市

亭湖区

纯化路

84号

亭湖区
0515-88
880999

龚鑫言

15305108901

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔茶水；3.免费

停车。

迎宾厅 1 300 5000 2600

标准间B 30 448 180
八景厅 1 120 2000 1000

光明厅 1 40 2000 1000

单人间 A 18 648 240
景阳二楼 1 40 1000 800

景阳三楼 1 30 2000 1000

单人间B 12 448 180 贵宾厅 1 30 1000 800

套间 4 1298 600

午休房 120

11

盐城

市一

招酒

店管

理有

限公

司

盐城市

一招酒

店管理

有限公

司

标准间 A 47 32 280 多功能厅 1 600 7000 5500

88%
盐城市

东进中

路 88号

盐南

高新区

0515-88
882908

王成华

15205106123

1.按照中餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔、茶水；3.
大 屏 免 费 使

用；4.免费停

车。

标准间B 38 220 180 双喜厅 1 500 5000 4000

单人间 8 280 220
荟萃厅 1 250 3000 2500

吉祥

如意厅
1 150 2500 2000

套间 1 598 450
如意厅 1 80 2000 1500

天元厅 1 80 2000 1500

午休房 A 100 汉阳厅 1 50 800 500

午休房B 90 祥和厅 1 45 800 500

□— 10 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

12

盐城

师苑

宾馆

有限

公司

盐城师

苑宾馆

有限公

司

标准间 A 37 318 220 南园礼堂 1 1600 6000 4000

90%

盐城市

朝阳河

南侧、师

范学院

西北角

（18）

亭湖区
0515-89
807799

王少梅

13961990170

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室提供免费茶

水、免费使用

大屏投影仪；

3.免费停车。

标准间B 33 258 180 聚贤厅 1 450 3500 2500

单人间 8 318 220
会议中心 1 350 3500 2500

师苑厅 1 300 3500 2500

套间 2 488 360

国培

报告厅
1 150 2500 2000

春风厅 1 90 1700 1200

午休房 A 100

邀月厅 1 100 1500 1000

桃李厅 1 60 800 500

树人厅 1 22 500 300

秋实立德厅 1 30 800 500

13

盐城

市港

府洲

际酒

店管

理有

限公

司新

龙广

场店

盐城市

港府洲

际酒店

管理有

限公司

新龙广

场店

标准间 79 598 360
紫荆厅 1 700 25000 15000

90%

盐城市

人民南

路 38号
新龙广

场 9号
楼

盐南

高新区

0515-88
060888

孙芸芸

19905108580

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室价格为半天

含 LED屏，提

供免费纸笔、

茶水服务；3.
免费停车。

黄海厅 1 500 26000 18000

单人间 100 598 360
海棠厅 1 260 6500 4500

玉兰厅 1 140 5000 3500

套间 10 888 698
渤海厅 1 80 4000 3000

牡丹厅 1 70 4000 3000

午休房 180

东海厅 1 40 3000 2000

米兰厅 1 30 1500 1000

丁香厅 1 30 1500 1000

□— 11 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

14

江苏

港府

精品

酒店

管理

有限

公司

江苏港

府精品

酒店管

理有限

公司

标准间 30 388 238 101 1 200 1600 1000

90%

盐城市

城南新

区新都

聚亨路

8号

盐南

高新区

0515-88
882077
0515-88
882088

薛崇宝

18921872132
沈莉

13338921855

1.按中餐40元、

晚餐 40元的标

准提供工作简

餐；2.会议室免

费提供纸笔、茶

水、投影；3.
免费停车；4.
酒水、饮料、海

鲜不打折。

单人间 A 10 388 238 305 1 150 1600 1000

单人间B 4 438 268 107 1 30 1000 600

单人间C 6 488 308 阳光餐厅 1 30 1000 600

套间 1 798 478

午休房 119

15

江苏

港府

君澜

大饭

店

江苏港

府君澜

大饭店

有限公

司

标准间 95 798 360
香山厅 1 350 12000 10000

90%

盐城市

盐都区

盐龙街

道振兴

路 96号

盐都区
0515-81
228888

陈诚

19106120177

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔茶水、大屏

免费；3.免费停

车。

西花厅 1 280 9000 7500

单人间 128 798 360
嘉和厅 1 220 3500 2500

君澜厅 1 150 8000 7000

套间 5 1888 700
百花厅 1 140 5000 3500

正阳厅

（A）
1 90 3500 2500

午休房 180

正阳厅

（B）
1 50 3000 2000

似锦厅 1 50 3000 2000

紫光厅 1 50 3500 2500

映月厅 1 10 3000 2000

□— 12 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

16

盐城

港汇

国际

酒店

有限

公司

盐城港

汇国际

酒店有

限公司

标准间 81 498 298
宴会厅 1 200 8000 4000

88%
盐城市

新都东

路 10号

盐南

高新区

0515-80
999888

陈帅

15895130896

1.按照中餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔茶水；3.免费

停车；4.会议室

LED 屏收费标

准 ： 宴 会 厅

3000元/半天，

东 厅 、 西 厅

2000元/半天，

A厅、B厅 800
元/半天。

东厅 1 100 5000 2500

单人间 27 498 298
西厅 1 100 5000 2500

A厅 1 30 2500 1200

套间 2 888 488
B厅 1 30 2500 1200

董事会议室 1 25 2000 1000

午休房 148 二楼会

议室
1 25 2000 1000

17

亭湖

区维

多利

亚大

酒店

亭湖区

维多利

亚大酒

店

标准间 67 699 298
维也纳厅 1 1000 23000 15000

90%

盐城市

沿河东

路 99号
（大庆

路南侧、

滨河路

西侧）。

亭湖区

0515-66
888888

0515-88
129999

商月霞

15261977171

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供：

茶水、电子屏；

3.免费停车。

罗曼园厅 1 1000 23000 15000

单人间 8 899 298
雅典娜厅 1 800 20000 12000

钻石

之心厅
1 800 20000 12000

套间 4 1399 488
伊甸园厅 1 400 10000 8000

爱情海厅 1 200 6000 3500

标间午

休房
149

珊瑚厅 1 100 5000 2500

玛瑙厅 1 60 3000 1500

水晶厅 1 60 3000 1500

铂金厅 1 60 3000 1500

□— 13 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

18
紫金

华都

酒店

江苏紫

金酒店

管理有

限公司

标准间 A 22 348 278
华都厅 1 110 1500 1000

90%

盐城市
城南新
区新都
街道人
民南路
4号紫
薇广场
5号楼
3、4、5

层

盐南

高新区

0515-83
031888

彭素云

18005106818

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室 免 费 提 供

纸、笔、茶水；

3.免费停车。

标准间B 8 388 308

单人间 A 47 338 278
华祥厅 1 45 750 500

单人间B 3 388 308

套间 3 778 558 华顺厅 1 40 750 500

午休房 118 贵宾厅 1 20 600 400

19

盐城

市亭

湖区

铜马

尚品

酒店

盐城市

亭湖区

铜马尚

品酒店

标准间 A 16 259 199 1号
会议室

1 120 5000 2500

88%

盐城市

亭湖区

建军中

路 82号
（1）

亭湖区
0515-88
880666

宋泳

13921881229

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.提供

自助早餐服务

（含双份自助

早餐）；3.免费

停车；4.免费提

供会标、席卡。

标准间B 42 339 259

标准间C 12 399 309 2号
会议室

1 40 1200 600
单人间 A 25 329 269

单人间B 10 389 299 3号
会议室

1 20 800 400
套间 8 499 399

午休房 89

20

盐城

市博

奥宾

馆有

限公

司

盐城市

博奥宾

馆有限

公司

标准间 90 358 268

东亭国际

会议中心
1 300 5000 3000

90%
盐城市

青年东

路 49号
亭湖区

0515-88
882588

吴立新

13962088037

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔茶水、大屏

免费使用；3.
免费停车。

新奥厅 1 160 3800 2000

单人间 28 348 268
星耀厅 1 150 3000 1500

嘉会厅 1 100 2000 1000

套间 2 880 680
博奥厅 1 30 1000 600

博文厅 1 20 500 400

午休房 128

□— 14 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

21

江苏

宏派

国际

大酒

店有

限公

司

江苏宏

派国际

大酒店

有限公

司

标准间 A 33 398 218 宏派厅 1 300 5000 3000

90%

盐城市

黄海西

路 135
号

亭湖区
0515-66
696999

崔建娣

15861940939

1. 按中餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔、茶水；3.
免费停车。

标准间B 4 498 258 今世缘厅 1 200 3300 2000

单人间 A 11 398 218 吉祥厅 1 90 2500 1500

单人间B 12 498 258 紫金厅 A 1 25 830 500

套间 3 888 428 紫金厅B 1 25 830 500

午休房 89 紫金厅C 1 25 830 500

22

盐城

千鹤

湾酒

店管

理有

限公

司

盐城千

鹤湾酒

店管理

有限公

司

标准间 A 272 258 158
宴会厅大厅 1 1000 9800 3800

90%

盐城市

亭湖区

盐东镇

盐新路

1号

亭湖区
0515-68
772535

孙洪干

18762387798

1. 按 中 餐 40
元，晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔、茶水；3.
免费停车。

竹园厅 1 650 8800 3000

标准间B 40 398 298

兰园厅 1 350 5000 2000

幸福里

3号阶梯

教室

1 250 2500 2000

单人间 28 268 158
幸福里2号 1 300 1200 600

得一楼1号 1 130 1500 750

套间 A 193 368 218
得一楼2号 1 85 1200 600

9号会场 1 75 1500 750

套间 B 60 598 350
2号别墅 1 60 800 400

4号别墅 1 40 800 400

午休房 78 5号别墅 1 25 800 400

□— 15 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

23

锦江

都城

酒店

盐城

高新

区科

技广

场店

江苏锦

上酒店

管理有

限公司

标准间 55 389 319
大会议室 1 200 3200 2800

88%

盐城市

盐都区

盐龙街

道世纪

大道

1358号
（D)

盐都区
0515-80
111111

杭新良

13951559773
夏斯熊

18796550278

1.按中餐40元、
晚餐 40元的标
准提供工作简
餐；2.会议室免
费提供纸笔茶
水；3.LED大屏
和中、小投屏免
费使用；4.免费
停车；5.无线
网、健身房、洗
衣房免费使用。

中会议室 2 50 1200 1000

单人间 58 429 319 小会议室 4 30 1000 800

套间 2 889 689

午休房 129

24

日月

星城

大酒

店

盐城日

月星城

大酒店

有限公

司

标准间 67 298 218
日月厅 1 800 15000 6000

90%
盐城市

盐渎路

26号

盐南

高新区

0515-80
997777

王标

17705106188

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室提供免费纸

笔、茶水、LED
大 屏 免 费 使

用；3.免费停

车。

星辰厅A厅 1 120 5000 2000

单人间 49 298 218
星辰厅B厅 1 200 5000 2000

星辰厅 1 320 10000 4000

套间 1 508 428
VIP1厅 1 100 2500 1000

VIP2厅 1 50 2000 800

午休房 98

VIP5厅 1 40 1500 600

VIP3厅 1 10 1000 400

VIP1A 厅 1 15 1100 500

25

盐城

彼时

云墅

酒店

管理

有限

公司

盐城彼

时云墅

酒店管

理有限

公司

标准间 58 288 228
云宴厅 1 500 3000 2550

85%

盐城市

解放南

路 228
号（市政

府旁）

盐南

高新区

0515-88
887888

曹必超

15851060491

1. 按 中 餐 40
元，晚餐 40元
的标准提供简

餐 2.会议室免

费提供纸笔茶

水，大屏免费；

3.免费停车。

泰和厅 1 50 1000 850

单人间 83 288 228
吉祥厅 1 80 1200 1020

荣华厅 1 30 600 510

套间 2 458 360
富贵厅 1 30 600 510

午休房 98

□— 16 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

26

盐城

市亭

湖区

东林

海岸

大酒

店

盐城市

亭湖区

东林海

岸大酒

店

标准间 49 168 148
百花园 1 350 2350 2000

90%
盐城市亭

湖区永宁

路2号
亭湖区

0515-81
607777

张红芳

13626211568

1.按中餐40元、

晚餐 40元的标

准提供工作简

餐；2.会议室免

费提供纸笔茶

水，大屏免费使

用等；3.免费停

车。

馨香园 1 180 700 600

单人间 29 168 148
如意园 1 150 700 600

香港厅 1 80 600 500

套间 3 238 209
重庆厅 1 70 480 400

南京厅 1 70 480 400

午休房 68

27

盐城

世纪

城市

酒店

有限

公司

盐城世

纪城市

酒店有

限公司

标准间 A 4 698 360
崇礼阁 1 14 5000 2800

90%

盐城经济

技术开发

区（河东

新城美食

休闲街）

新都东路

88号中

韩迎宾苑

开发区

0515-88
988788、
0515-83
058777

滕燕

18921890601

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.LED
大 屏 另 外 收

费；3.会议室免

费提供纸笔、

茶水；4.免费停

车。

景福厅 1 120 5800 3000

标准间B 34 419 320
庆熙苑 1 200 8000 4000

R3
会议室

1 12 2800 1000

单人间 A 24 698 360
多功能厅 1 100 5000 2800

繁夏 1 16 2800 1000

单人间B 49 429 320 硕秋 1 50 3000 1500

套间 4 1598 658

午休房 A 180

午休房B 150

□— 17 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

28

盐城

领香

新龙

路亚

朵 X
酒店

盐城市

亭湖区

新龙路

领香宾

馆

标准间 A 27 379 300
国际厅 1 800 16000 12800

90%

江苏省盐

城市亭湖

区新龙路

8号

亭湖区
0515-88
217777

季红萍

15951555203
仝鲤维

19962371785

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

笔茶水、大屏

免费；3.免费停

车。

荣华厅 1 450 12000 9600

标准间B 8 429 330
富贵厅 1 200 10000 8000

吉祥厅 1 150 8000 6400

标准间C 10 459 360
福禄厅 1 120 6000 4800

百合厅 1 100 5000 4000

单人间 A 15 379 300
尊爵厅 1 80 5000 4000

福康厅 1 60 3000 2400

单人间B 24 429 330 米兰厅 1 40 3000 2400

套间 A 5 719 530

套间 B 1 1259 700

午休房 150

29

盐城

亭湖

区鑫

港国

际酒

店有

限公

司

盐城亭

湖区鑫

港国际

酒店有

限公司

标准间 43 298 248
鑫港厅 1 460 4000 3600

90%

盐城市

亭湖区

建军路

237号

亭湖区
0515-81
899999

李丽

18796556526

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
提 供 工 作 简

餐；2.会议室可

免费提供纸笔

茶水，大屏免

费使用；3.免费

停车。

富贵厅 1 120 2500 2250

单人间 36 298 268
龙凤厅 1 100 1600 1140

幸福3厅 1 80 800 720

套间 5 498 458
幸福2厅 1 60 800 720

幸福1厅 1 30 800 720

午休房 100 卢浮宫 1 20 800 720

□— 18 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

30

东方

国际

大酒

店

盐城

东方

国际

大酒店

有限

公司

标准间 190 328 278
东方厅 1 800 36000 33000

88%
盐城市

西环路

295号
盐都区

0515-66
877777

严明

18962008785

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工

作简餐；2.会议

室免费提供纸

张和笔，大屏、

音 响 免 费 使

用；3.免费停

车。

东方 A 1 400 18000 16000

单人间 35 328 278
东方 B 1 400 18000 16000

致远厅 1 400 18000 16000

套间 22 348 296
致诚厅 1 400 18000 16000

荣华厅 1 180 3000 2000

午休房 120
如意厅 1 120 1800 1600

吉祥厅 1 120 1800 1600

贵宾 A 1 45 1500 1200

贵宾 B 1 30 1300 1100

贵宾 C 1 30 1100 1000

31

盐城

雅乐

轩酒

店

盐城宝

龙艺境

酒店有

限公司

雅乐轩

大酒店

标准间 129 480 298
宝龙厅 1 180 5000 2500

90%

盐城市

盐南高

新区迎

宾南路

99 号宝

龙城市

广场 25
幢

盐南高

新区

0515-81
618888

张雯

18019627701

1.按中餐40元、

晚餐 40元的标

准提供工作简

餐；2.会议室提

供免费茶水、纸

笔、投影，宝龙

厅大屏另收费

1500元/半天；

3.免费停车；4.
房间另加早餐

需加 30元/份。

策略 D 1 80 4000 2000

单人间 156 480 298
策略 AB 1 70 3000 1500

策略 A 1 30 1500 800

套间 10 680 450
策略 B 1 40 1500 800

策略 C 1 20 1200 600

午休房 149 VIP 1 25 1200 600

□— 19 —□

序
号

饭店
名称

发票开
具单位
名称

客房(含单早，价格：元/天） 会议室（数量：间；价格：元/半天） 餐饮
折扣
率

地址
营业地点
所在行政
区域

前台
电话

联系人
及电话

备 注
房型

协议
间数

门市
散客价

协议价 名称
协议
间数

容纳
人数

门市
散客价

协议价

32

盐城

鸿基

玄武

饭店

盐城鸿

基玄武

饭店有

限公司

标准间 90 1098 360
鸿基厅 1 550 15000 5000

90%

盐城市

解放南

路 129
号

亭湖区
0515-69
696969

何静

15295390375
朱青

18888109911

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工
作简餐；2.会议
室免费提供纸
笔茶水、电子
水牌、话筒、
主席台、签到
台、投影仪或
LED 大屏；3.
房间含对应入
住 人 数 的 早
餐；4.免费停
车。

鸿鑫厅 1 300 10000 4000

单人间 72 1098 336
玄武厅 1 120 6000 3000

怀仁厅 1 70 5000 2500

套间 15 1998 568
和隆厅 1 28 4000 1500

颐年厅 1 20 3000 1000

午休房 168

33

盐城

大纵

湖东

晋水

城开

元酒

店

盐城大

纵湖东

晋水城

酒店有

限公司

标准间 47 1080 360
水城厅 1 170 5000 3000

90%

盐城市

盐都区

大纵湖

东晋水

城内

盐都区
0515-88
808999

曹健生

17300681601

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工
作简餐；2.会议
室免费提供茶
水、纸笔、音
响 及 话 筒 设
备；LED 大屏
或投影仪免费
使用；3.免费停
车。

开元厅 1 120 3500 2500

单人间 39 1080 360
平湖厅 A 1 60 2500 1500

平湖厅B 1 60 2500 1500

套间 24 2180 680
迎湖厅 1 30 1500 1000

花间堂 1 20 / 3000

午休房 180

34

盐城

南洋

国际

机场

经营

发展

有限

公司

酒店

盐城南

洋国际

机场经

营发展

有限公

司酒店

标准间 A 86 1288 298
嘉珑厅 1 300 8000 4000

88%

盐城市

亭湖区

南洋镇

红旗村

（8）

亭湖区
0515-88
568000

孙华

15851052866
刘池

13815574425

1. 按 中 餐 40
元、晚餐 40元
的标准提供工
作简餐；2.房间
含相应人数的
早餐；3.会议室
免费提供纸笔
茶 水 或 矿 泉
水；嘉珑厅大
屏 可 免 费 使
用；4.免费停
车。

嘉珑A厅 1 150 4000 2000

标准间B 2 1388 318
嘉珑B厅 1 150 4000 2000

玲珑厅 1 60 2000 1500

单人间 A 43 1288 298
玲珑A厅 1 30 1000 750

玲珑B厅 1 30 1000 750

单人间B 1 1388 318

套间 4 1688 600

午休房 148

□— 20 —□

盐城市财政局办公室 2022年 1 月 27日印发